εκκρεμοτήτων που ενδέχεται να οδηγήσουν σε διοικητική δυσλειτουργία.

8. Την υπ’ αρ. 6315/29.01.2026 (ΑΔΑ: ΨΒΥΛΟΡ1Κ-ΥΡΑ, με α/α στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής 

του Φορέα: 17142) απόφαση της Διεύθυνσης Οικονομικού του Φορέα, με την οποία δεσμεύεται πίστωση ύψους 

πενήντα τριών χιλιάδων τριακοσίων πενήντα έξι ευρώ και ογδόντα λεπτών (53.356,80 €) για την πληρωμή 

ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής, του Φορέα 1901, Ειδικός Φορέας 999-04, Λογαριασμός 2120202001 του οικονομικού έτους 2026, για 

την κάλυψη δαπανών υπερωριακής απασχόλησης κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες τριάντα δύο (32)

[...]

πίζει τυχόν δυσλειτουργίες και να διευκολύνει το παραγόμενο έργο μέσω οδηγιών, εντολών και υπογραφών.

8. Την υπ’ αρ. 6351/29.01.2026 (ΑΔΑ: Ψ968ΟΡ1Κ-056, με α/α στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής 

του Φορέα: 17298) απόφαση της Διεύθυνσης Οικονομικού του Φορέα, με την οποία δεσμεύεται πίστωση 

ύψους δύο χιλιάδων πεντακοσίων εβδομήντα οκτώ ευρώ και πενήντα έξι λεπτών (2.578,56 €) για την πληρω-

μή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής, του Φορέα 1901 Ειδικός Φορέας 999-03 Λογαριασμός 2120202001 του οικονομικού έτους 2026, για 

την κάλυψη δαπανών υπερωριακής εργασίας τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, της Αναπληρώτριας Προ-